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Original Gorilla #4 -
ANESIA SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Byliśmy dumni, że możemy zaoferować Gorilla Glue # 4 jako nasiona feminizowane, ale zostaliśmy skopiowani od różnych
hodowców. Postanowiliśmy więc zmienić nazwę na Original Gorilla # 4.

Gorilla Glue # 4 to w tej chwili najsilniejsza odmiana na ziemi, testowana 12 razy z ponad 30% THC. Został stworzony przez Joesy Whales,
kiedy skrzyżował Chem Sis ze swoim Sour Dubb. Dał kilka nasion swojemu kumplowi Mardoggowi, który po latach wypuścił fasolę i skończył z 4
fenotypami kleju Gorilla Glue. Ze względu na niezwykłą produkcję trichomów postanowili wziąć fenotyp numer 4 do rozmnażania się z
nim. Otrzymaliśmy elitarne cięcie bezpośrednio od Standard Seed Collective i skrzyżowaliśmy, krzyżowaliśmy wstecznie i ustabilizowaliśmy ten
wyjątkowy szczep.

Ta odmiana jest jedną z najbardziej lepkich i najsmaczniejszych odmian z dominacją sativy na świecie. Gorilla Glue to rodzaj chwastów, które
dosłownie dziąsłają twoje palce w dużych kępach, gdy próbujesz je rozbić. GG # 4 ma sosnowy, korzenny aromat oraz posmak drzewa
sandałowego i czereśni. Po spożyciu wykazuje ogromną moc z poziomem THC przekraczającym 30%. Ma bardzo wyraźne działanie mózgowe,
które utrzymuje się dłużej niż 4 godziny. Gorilla Glue # 4 powinien być używany tylko przez doświadczonych użytkowników! Odmiana jest
niesamowicie żywiczna. Zmora dla wszystkich trymerów, GG4 ma swoją nazwę od tendencji do zatykania nożyczek, aż utkną. Ta lśniąca
gwiazda zapewnia euforyczny, skoncentrowany i szczęśliwy haj oraz zapewnia najlepsze wyniki w uprawie SCROG.

Rosnący Original Gorilla # 4
Jest idealna do uprawy w pomieszczeniach, ale doskonale sprawdza się również w słonecznych warunkach na zewnątrz. Ponieważ bardzo się
rozciąga podczas 9-tygodniowego okresu kwitnienia , należy ją uprawiać tylko przez 2 tygodnie, zanim czas świecenia zmniejszy się do 12
godzin dziennie. Gorilla Glue # 4 daje plony 500-550 g na m2 lub 600 g na roślinę na zewnątrz.

Zastosowanie medyczne
Podobno pomogło pacjentom leczonym marihuaną z depresją, zespołem stresu pourazowego i różnymi formami lęku.

 

Płeć: 3 nasiona feminizowane
Wydajność: 500-550 g / m2 • 600 g / roślinę
Genetyka: głównie Sativa
Kwitnienie: 9 tygodni
Zbiory na zewnątrz: w połowie października
nadaje się do wewnątrz i na zewnątrz
Wysokość: 140-180 cm • 160-250 cm
THC: 33%
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Aromaty / smaki: sosna, cukierki

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 5 nasion
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